TILINPAATOS

Koski-seura ry

Y-tunnus; 2729164-5

01.01.2022 - 31.12.2022

Tami tilinpaitds on sdilytettiva 31.12.2032 asti
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Tilinpaitds on siilytettdva vihintaan 10 vuotta tilikauden paattymisestd.

Tilikauden tositeaineisto on sailytettiva vahintddn & vuotta sen viioden lopusta, jonka alkana tilikausi on
paattynyt.

Tilinpaitoksen laati:

Korhonen Sanna

Osoite: Himeenkoski Y-tunnus: 2729164-8

Kotipaikka: Holiola



Koski-seura ry
TASE

VASTAAVAA
PYSYVAT VASTAAVAT
AINEELLISET HYODYKKEET

PYSYVAT VASTAAVAT

VAIHTUVAT VASTAAVAT
Vaihto-omaisuus

SAAMISET
RAHAT JA PANKKISAAMISET

VAIHTUVAT VASTAAVAT

VASTAAVAA

KAUST 2022

Tilikausi
1.1.2022-31.12.2022

124,70
124,70

712,23
0,00

17 923,11
18 635,34

18 760,04

3
Edellinen tilikausi

124,70
124,10

134,45
40,00
17919,54
18 093,99

18 218,69



Koski-seura ry
TASE

VASTATTAVAA
OMA PAAOMA
TOIMINTAPAAOMA

TILIKAUDEN ALI-YLIJAAMA
OMA PAAOMA

VIERAS PAAOMA
ERILLAAN HOIDETTAVAT VARAT

LYHYTAIKAINEN
VIERAS PAAOMA

VASTATTAVAA

KAUSI 2422

Tilikausi
1.1.2022-31.12.2022

15 13,00
110935
16 122,35

2 637,69
0,00
2 637,69

18 760,04

4
Edcllinen tilikausi

15 279,86
-266,86
1501300

288569
320,00
320569

18 218,69



Koski-seura ry
TULOSLASKELMA

TUQTOT

KULUT

VARSINAINEN TOIMINTA
VARAINHANKINTA

TUOTOT

KULUT

VARAINHANKINTA

OMATOIM. TUOTTO-/KULUJAAMA

AVUSTUKSET
¥LEISAVUSTUKSET

AVUSTUKSET
TILIKAUDEN TULOS

KAUSI 2022
Tilikausi
1.1.2022-31.12.2022
546,00
-11 943,03
-11 403,03

6 218,50
-1206,12
5012,38

-6 390,65

7 560,00
7 500,00

110935

5

Edellinen tilikausi
0,00

-10922,39
10922349

7238,45
-3 182,92
4 055,53

-6 806,36

6 600,00
& 600,00

-266,86



Koski-seura ry 6

2729164-5

Tilinpiitoksen liitetiedot
Yhdistys on kirfanpitolain mukainen mikroyritys ja tilinp4atés on laadittu noudattaen PMA 4 luvun

mikroyrityssidnndstda.

TilinpadtGksen laatimisperiaatteet

Saamisten Ja raholtusarvopapereiden sekd velkolen arvostusperfaatteet

Saamiset, rahoitusarvopaperit ja muut sellaiset rahoitusvarat samoin kuin velat on arvostettu KPL 5 luvun 2 §:n
mukaisesti.

Muilta osin tilinp3itos on laadittu noudattaen pien- ja mikroyrityksen tilinpaitosasetuksen 3luvun | &n 2ja 3
momentissa siddertyjd arvostamisen ja jaksottamisen olettamaperiaaiteita ja —menetelmia.

Oman piioman muutokset

31.12.2022 31.12.2021
Oma padoma 1.1. 15 013,00 15 279,86
Tilikauden tulos 1 109,35 -266,86
Oma p3ioma 31.12.2022 16 122,35 15013,00
Erilliin hoidettavat varat {.1. 2 885,69 2 835,69

Eriliddn hoidettavat varat 31.12. 2 637,69 2 885,69



Koski-seura ry, 2729164-5
Tilinpadtoksen allekirjoitus
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Koski-seura ry

2729164-5

Toiminnantarkastusmerkinta

Toiminnantarkastuksesta on tédnaan annettu toiminnantarkastuskertomus.
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Koski-seura ry, 2729164-5

Luettelo kirjanpidoista ja aineistoista

Piivikirja Paperisina tulosteina
Paskirja Paperisina tulosteina
Tilinp3itds Erikseen sidottuna



Koski-seura ry
TASE

VASTAAVAA

PYSYVAT VASTAAVAT

ATNEELLISET HYODYKKEET

1300 Maa- ja vesialueet
ATNEELLISET ITYODYKKEET

PYSYVAT VASTAAVAT

VAIHTUVAT VASTAAVAT

Vaihto-omaisuus

1500 Vaihto-omaisuus
Vaihio-omaisuus

SAAMISET

1630 MYYNTIPALKKIO HOLLOLAN KUNTA
SAAMISET

RATIAT JA PANKKISAAMISET

1911 KAYTTOTILI OP
RAHAT JA PANKKISAAMISET
VAIHTUVAT VASTAAVAT
VASTAAVAA

KAUSF 2022

Tilikausi
1.1.2022-31.12.2022

124,70
124,70

124,70

712,23
712,23

0,00
0,00

17 923.11
17923,11

18 63534

18 760,04

10

Edellinen tilikausi

124,70
124,70

124,70

134,45
134,45

40,00
40,00

17 919,54
17 919,54

18 093,99

18 218,69



Koski-seura ry

TASE

VASTATTAVAA

OMA PAAOMA

TOIMINTAPAAOMA

221 ED. TILIXAUSIEN YLIVALIJAAMA
TOIMINTAPAAOMA

TILIKAUDEN ALI-YLUAAMA

2301 TILTKAUDEN ALI/YLITAAMA
TILIKAUDEN ALIZYLIJAAMA
OMA PAAOMA

VIERAS PAAOMA

ERILLAAN HOIDETTAVAT VARAT

2401 KOSEEN TAIDEYHDISTYS

2402 KATEISPANOLALLICITUS

2403 HAMEENKOSKEN VESAISET
ERILLAAN HOIDETTAVAT VARAT

LYHYTAIKAINEN

2601 OSTOVELAT

2621 SHRTOVIELAT
LYHYTAIKAINEN

VIERAS PAAOMA

VASTATTAVAA

KAUSI 2022

Tilikausi
1.1.2022-31.12.2022

15 013,00
15 013,00

1 109,35
1109,35

16 122,35

741,06
1 646,63
250,00
2 637,69

0,00
0.00
6,00

2 637,69

18 760,04

11
Edellinen titikausi

15 279,86
15 279,86

-266,36
-266,86

13 013,00

839,06
1 646,63
400,00
2 885,09

120,00
200,00
320,00

320569

18 218,69



Koski-seura ry

TULOSLASKELMA
VARSINAINEN TOIMINTA
TUOTOT
3019 SEXKALAISET TULOT
TUOTOT
KULUT
4011 OSTOPALVELUT, VERKKOJULKAISU
4013 TYOLLISTAMISMENOT
4014 VAKUUTUKSET
4015 ILMOITUKSET, TIEDOTTEET
4016 JASENMAKSUT
4018 POSTIMAKSUT
4019 PUHELIN- JA TIETOLUKENNGKULUT
4020 PANKKIKULUT
4021 KOKOUS- JA NEUVOTTELUKULUT
4022 YLEISOTILAISUUDET
4023 HAMEENKQSKI-PAIVA
4024 SAHTIMESTARUUSKILPATLU
4026 JOULUKAUDEN AVAUS
4027 GREEN LAHTI
4028 SEKALAISET KULUT
KULUT
VARSINAINEN TOIMINTA
VARAINHANKINTA
. TUOTOT
501t JASENMAKSUT
5013 MYYNTITUQOTOT
5014 MYYJAISET
5015 MYYNTIPALEKIO HOLLOLAN KUNTA
TUOTOT
KULUT
5033 OSTETUT MYYNTITUQTTEET
5034 VARASTON MUUTOS
KULUT
VARAINHANKINTA

OMATOIM. TUOTTO-/KULUJAAMA

AVUSTUKSET

YLEISAVUSTUKSET

6011 KAUPUNGIN AVUSTUKSET

6012 GREEN LAHTI
YLEISAVUSTUKSET
AVUSTUKSET
TILIKAUDEN TULOS

KAUSI 2022
Tilikausi
1.1.2022-31.12.2022

540,00
540,00

-1 785,92
-443,62
-271,15
-500,88

-75,00
-45.60
-51,88
-92,58
-71,28

-3 992,65

-1 856,02
-170,84
432,23

0,00

-2 153,36

-11943.03

-11 403,03

2 890,00
1 917,00
1181,50

230,00
6218.50

-1 783,90
577,78
-1206,12

5012,38
-6 390,65

7 500,00
0,00
7 500,00

7 500,00
1109,35

12
Edellinen tilikausi

0,00
0,00

-2 604,00
-453,70
-248.34
44100
-140,00

-32,00
-312,70
~112.85

0,00
-115,70
-83,00
0,00
-390,31

-4 493,89
-1 494,90
-10922,39

-10 922,39

2 685,00
3 833,45
0,00
700,00
7 238,43

-3 130,70
-52,22
-3 182,92

4 055,53
-6 866,86

2 600,00
4 000,00
6 600,00

6 600,00
-266,86



Koski-seura ry

2729164-5

TASE-ERITTELYT 31.12.2022

Vaihto-omaisuus

Alkusaldo 1.1.2022
Koskikorut

Vanhat korut 2 kpl

myynti 1kpl

ost0 14.11.22 20 kpl
loppusaldo 22 kpl 31.12.2022
Hopeasoljet 3 kpl

myynnit 0 kpl

loppusaldo 3 kpl 31.12.2022
Loppusaldo 31.12.2021

Erikseen hoidettavat lahjoitusvarat

Siirtovelat

Kosken taideyhdistys

lahjoitus 15.11.2016
kirjoituskilpailun palkinto 9.12.2016
taideyhdistyksen stipendit 31.5.2020

134,45

44,45
-22,22
600,00
622,23
90,00
0,00
90,00
712,23

1439,06
- 350,00
- 100,60

Paasikivi-patsaskilpailu palkinnot 4.12.2020 - 200,00

Kuvataidetarv.hankinta koulu 23.6.2022

- 98,00

Varattu enemman kuin maksettiin korjaus + 50,00

Lahjoitusvarat 31.12.2022

Lahjoitus 6.7.2017
Palkkakulut 28.7.2017
Lahjoitusvarat 31.12.2022

Hameenkosken Vesaiset

lahjoitus 24.4.2018

stipendi lapsikuoro llo 23.12.2022
Lahjoitusvarat 31.12.2022

Lahjoitusvarat yhteensa 31.12.2022

Kunnon kuntalainen paikinto

Seuralan talkooporukka 2020
ostettu [ahjakortit 18.11.2022
siirtovelat yhteensa

Lahdessa 21. helmikuuta 2023

ynna Kor-ﬂonen '

741,06

3 700,00
-2053,37
1 646,63

400,00
- 150,00
250,00

2637,69

200,00
- 200,00
0,00

13



TOIMINNANTARKASTUSKERTOMUS
Koski-seura ry:n jésenille

Olemme Koski-seura ry:n vuosikokouksen nimedmini toiminnantarkastajina suoritta-
neet toiminnantarkastuksen, joka koskee tilikautta 1.1.2022 —31.12.22.

Hallituksen vastuu

Hallituksen on lain ja sdéintdjen scki yhdistyksen padtdsten mukaan huolcllisesti hoidettava
yhdistyksen asioita. Hallituksen on huolehdittava siitd, ettd yhdistyksen kirjanpito on lainmu-
kainen ja varainhoito on luotettavalla tavalla jérjestetty.

Toiminnantarkastajien velvollisuudet

Toiminnantarkastajien on tarkastettava yhdistyksen talous ja hallinto yhdistyksen toiminnan
edellyttimissi laajuudessa scké annettava tarkastuksestaan kirjallinen toiminnantarkastusker-
tomus tilinpi#toksests pasttaville yhdistyksen kokoukselle.

Jos tarkastuksessa on ilmennyt, cttd yhdistykselle on aiheutunut vahinkoa tai yhdistyslakia tai
sdintojd on rikottu, siitd on mainittava tarkastuskertomuksessa (Yhdistyslain 38a §).

Lausunto

Tilinpétos sisiltiid olennaisilta osin yhdistyksen tuotot, kulut, varat, oman pddoman, velat ja
vhdistyksen antamat vakuudet.

Yhdistyksen hailintoa on hoidettu lain, sédfntéjen ja yhdistyksen kokousten péitdsten mukai-
sesti.

Tarkastuksessa ei ole ilmennyt sellaista, josta olisi yhdistyslain 38a §:n mukaan tissd tarkas-

tuskertomuksessa eriksecn mainittava.

Himeenkoskella 3. maaliskuuta 2023
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